



▶ 以下のいずれかでお申込ください。

締切は、令和4年10月31日(月)必着です。

## ◇ FAXまたは持参 申込先は目黒区です。

申込方法

下記申込書にご記入の上、木密地域整備課(03-5722-9239)へFAX送信いただ くか、目黒区総合庁舎6階木密地域整備課窓口にご持参ください。

参加申込書	(いずれか1つを✓選択<ださい)
参加希望	□ 第1部(10:00~10:45) □ 第2部(11:00~11:45)
ふりがな	
参加代表者 お名前	
代表者含む 参加人数	大人(  )名・未就学児(  )名・小学生(  )名・
	中高・大学生( )名 小学生以下の方には必ず保護者の方が同伴してください。
代表者の ご住所	申込多数の場合は、第1部と第2部それぞれ20組程度を抽選します。 抽選後、参加できる方には11月初旬までに開催通知をお送りします。
	⊤
代表者の 電話番号	天候状況や新型コロナウイルス感染症の状況等により、急きょ中止する場合等に、 事務局よりご連絡しますので、当日を含めご連絡できる携帯番号等を記載ください。

※個人情報は、目黒区街づくり推進部木密地域整備課で管理し、本防災講演会以外で使用することはありません。

## ◇ メールでの申込

上記の申込書内容をメールに記載して、下記メールアドレスへ送信ください。

## tosei02@city.meguro.tokyo.jp

メールアドレスは正確にご記入ください。 後日案内等を送信しますので、受信できるよう、お持ちの機種で設定をお願いします。

## 問い合わせ先

目黒区 街づくり推進部 木密地域整備課 木密地域整備係
〒153-8573 目黒区上目黒2-19-15 目黒区総合庁舎6F
TEL:03-5722-9657 担当:田代、栗山、石倉(開庁時間:8時30分~17時)